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КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА
за упис на мастер академске студије у школској 2019/2020. години

III уписни рок

Назив студијског програма/модула: ЕКОЛОШКА ПОЛИТИКА

	Р. бр.
	Презиме и име кандидата
	Бодови
(ОПО)
	Бодови
(ДТС)
	Бодови
 (пријемни испит)
	Бодови
(укупно)

	1
	Пулетић Александра
	37,4
	10
	0
	47,4
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Београд, 31.10.2019. године                                                                                               
Чланови комисије:



проф. др Дарко Надић


доц. др Вера Арежина


ас. МА Марко Вујић
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